

SMARTİKS YAZILIM A.Ş
16.05.2022 Tarihinde Yapılan 2021 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantı Tutanağı

Smartiks Yazılım Anonim Şirketi'nin Olağan Genel Kurul toplantısı yapılmak üzere 16.05.2022 tarihinde saat 16:00'da, şirket merkez adresi olan YTÜ Yıldız Teknopark Çiftelavuzlar Mahallesi Eski Londra Asfaltı Caddesi No:151/E D:2 Blok Z06 Esenler - İstanbul adresinde, İstanbul Ticaret İl Müdürlüğü'nün 13.05.2022 tarih ve 74626812 sayılı yazılarıyla görevlendirilen Bakanlık Temsilcisi Sayın Hakan Özkan'ın gözetiminde toplanıldı.

Toplantıya ait çağrı; Kanun ve Esas Sözleşmede öngörüldüğü gibi ve gündemi de ihtiva edecek şekilde, Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nin 22 Nisan 2022 tarih ve 10565 sayılı baskısında, Şirketin www.smartiks.com.tr adresindeki internet sitesinde, Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP)'da ve Merkezi Kayıt Kuruluşu'nun Elektronik Genel Kurul Sisteminde (EGKS) ilan edilmek suretiyle süresi içinde yapılmıştır. Sermaye Piyasası Kanununun 29 uncu maddesi gereğince Genel Kurul Toplantısına davet için ortaklarımıza ayrıca taahhütlü mektup gönderilmemiştir.

Hazır Bulunanlar Listesinin tetkikinden, şirketin MKK kayıtlarında gözüken 1.062.500 adet A Grubu , 1.062.500 adet B Grubu 29.737.500 adet C Grubu olmak üzere toplam 31.862.500 adet paydan; 128.922 adet payın asaleten, 2.078.010 adet payın temsilen olmak üzere toplam 2.206.932 adet payın toplantıda temsil edildiği tespit edilmiştir. 16.05.2022 (bugün) tarihli toplantımız, 18.04.2022 tarihinde yapılması planlanan 2021 Yılı Olağan Genel Kurulunun 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun 418. Maddesi 1. Fıkrası uyarınca gerekli toplantı asgari nisabının (sermayenin en az dörtte biri) sağlanamaması nedeniyle ertelenmiş bir toplantıya istinaden düzenlendiğinden, işbu ikinci toplantımızda Türk Ticaret Kanunu Madde 418. çerçevesinde toplantı nisabı aranmamıştır.

Yönetim Kurulu Başkanı Mad Yazılım ve Teknoloji Yatırımları Anonim Şirketi' ni temsilen Mustafa Bahçuvan' ın, Yönetim Kurulu Üyesi Sezai Akdemir, Yönetim Kurulu Üyesi Nazan Kaya, Bağımsız Denetim Kuruluşu adına Ayşe Karausta' nın toplantıda hazır bulunduğu tespit edilmiş olup, toplantı Yönetim Kurulu Başkanı Mad Yazılım ve Teknoloji Yatırımları Anonim Şirketi (Temsilen Mustafa Bahçuvan) tarafından fiziki ve elektronik ortamda açılarak gündemin görüşülmesine geçilmiştir.

1. Toplantı Başkanı olarak Yönetim Kurulu Başkanı Mad Yazılım ve Teknoloji Yatırımları Anonim Şirketi temsilcisi Mustafa Bahçuvan' ın seçilmesi hususunda önerge okundu. Önerge fiziki ve elektronik ortamda oylamaya sunuldu. Yapılan oylama sonucunda Toplantı Başkanlığına Mad Yazılım ve Teknoloji Yatırımları Anonim Şirketi temsilcisi Mustafa Bahçuvan' ın seçilmesine 0 red oyuna karşılık 30.836.932 kabul oyu neticesinde oybirliği ile karar verildi. Toplantı Başkanı, Türk Ticaret Kanunu'nun 419. Maddesi gereğince tutanak yazmanı olarak Sn. Zehra Uluç'u, oy toplama memuru olarak Sn. Gizem Aydemir 'i belirleyerek, toplantı başkanlığını oluşturdu.
2. Gündemin ikinci maddesi uyarınca şirketin gelecek döneme ilişkin vizyon, misyon ve stratejik hedefleri hakkında pay sahiplerine bilgi verildi. Yönetim Kurulu Başkanı ilgili değerleri şu şekilde tanımladı: "Vizyon: Tüm oyun değiştiren fikirlerin yeşerdiği bahçe olmak. Misyon: Tüm paydaşlar için yaratıcı düşünceleri gerçekleştirmek ve onları sürdürülebilir değerlere dönüştürmek. Temel Değerler: Barışçıl ve kapsayıcı toplumları teşvik etmek, Sürdürülebilir tüketim ve üretim süreçlerini uygulamak, Tüm kararlarımızın liyakat ilkeleri ile uyumlu olması. Hedefler: Sürdürülebilirlik kavramını ön plana alarak çalışmak için ideal şirketlerden biri olmak, Yenilikçi, ileri teknoloji ürün ve hizmetleri üretme potansiyeli olan girişimciler ve şirketleri bünyesinde birleştiren bir yapı oluşturmak, Hedefler doğrultusunda hayata geçirilen projelerle katma değeri yüksek ürünler çıkarmak, Global pazarlarda bilinen ve gelir üreten bir oyuncu olmak."
3. Gündemin üçüncü maddesi uyarınca 2021 yılı Faaliyet Raporunun okundu sayılmasına ilişkin önerge oya sunuldu ve 0 red oyuna karşılık 30.836.932 kabul oyu neticesinde / oybirliği ile kabul edildi. Şirket Yönetim Kurulunca hazırlanan 2021 yılı Faaliyet Raporu 0 red oyuna karşılık 30.836.932 kabul oyu neticesinde oybirliği ile kabul edildi.
4. Gündemin dördüncü maddesi uyarınca Şirketin 2021 yılı hesap dönemine ilişkin Bağımsız Denetim Kuruluşu tarafından verilen Bağımsız Denetim Raporunun okundu sayılmasına ilişkin önerge oya sunuldu ve 0 red oyuna karşılık 30.836.932 kabul oyu neticesinde oybirliği ile kabul edildi. Bağımsız denetim raporunun özeti Bağımsız Denetim Kuruluşu adına Ayşe Karausta tarafından okundu. 2021 yılı hesap dönemine ilişkin Kavram Bağımsız Denetim ve Danışmanlık Anonim Şirketi tarafından hazırlanan Bağımsız Denetim Raporu 0 red oyuna karşılık 30.836.932 kabul oyu neticesinde oybirliği ile kabul edildi.
5. Gündemin beşinci maddesi uyarınca, Şirketin 2021 yılı hesap dönemine ilişkin Finansal Tablolarının okundu sayılmasına ilişkin önerge oya sunuldu ve 0 red oyuna karşılık 30.836.932 kabul oyu neticesinde oybirliği ile

kabul edildi. Şirketin 2021 yılı hesap dönemine ilişkin Finansal Tabloları 0 red oyuna karşılık 30.836.932 kabul oyu neticesinde oybirliği ile kabul edildi.

6. Gündemin altıncı maddesi uyarınca, yıl içinde boşalan yönetim kurulu üyeliklerine TTK Madde 363'e göre atanan yönetim kurulu üyelerinin yönetim kurulu üyelikleri görüşüldü ve atanan üyelerin mevcut yönetim kurulu üyeleri süresi kadar vazife görmesi genel kurulun onayına sunuldu.

6.1. Şirketimiz 27.12.2021 tarih ve 2021/24 sayılı Yönetim Kurulu toplantısıyla TTK 363 kapsamında atanan Yönetim Kurulu Başkanı Mad Yazılım ve Teknoloji Yatırımları Anonim Şirketi'nin (VKN:6101218516) (Temsilen Mustafa Bahçuvan) üyeliği oya sunuldu ve 0 red oyuna karşılık 2.206.932 kabul oyu neticesinde oybirliği ile kabul edildi.

6.2. Şirketimiz 10.01.2022 tarih ve 2022/04 sayılı Yönetim Kurulu toplantısıyla TTK 363 kapsamında atanan Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Nazan Kaya'nın üyeliği oya sunuldu ve 0 red oyuna karşılık 2.206.932 kabul oyu neticesinde oybirliği ile kabul edildi.

6.3. Şirketimiz 10.01.2022 tarih ve 2022/04 sayılı Yönetim Kurulu toplantısıyla TTK 363 kapsamında atanan Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Murad Kayacan'ın üyeliği oya sunuldu ve 0 red oyuna karşılık 2.206.932 kabul oyu neticesinde oybirliği ile kabul edildi.

6.4. Şirketimiz 24.01.2022 tarihli ve 2022/05 sayılı Yönetim Kurulu toplantısıyla TTK 363 kapsamında atanan Yönetim Kurulu Üyesi Metin Kiriş'in üyeliği oya sunuldu ve 0 red oyuna karşılık 2.206.932 kabul oyu neticesinde oybirliği ile kabul edildi.

6.5. Şirketimiz 24.01.2022 tarihli ve 2022/05 sayılı Yönetim Kurulu toplantısıyla TTK 363 kapsamında atanan Yönetim Kurulu Üyesi Sezai Akdemir'in üyeliği oya sunuldu ve 0 red oyuna karşılık 2.206.932 kabul oyu neticesinde oybirliği ile kabul edildi.

7. Gündemin yedinci maddesi uyarınca Yönetim Kurulu üyelerinin 2021 yılı hesap ve faaliyetlerinden dolayı ayrı ayrı ibra edilmeleri onaya sunuldu. Yönetim Kurulu üyeleri kendi ibralarında oy kullanmadılar.

7.1. Kafein Yazılım Hizmetleri Ticaret Anonim Şirketi'nin (VKN: 4870518539) (Temsilen Ali Cem Kalyoncu) ibra edilmesi oylamaya sunuldu 0 red oyuna karşılık 2.206.932 kabul oyu neticesinde oybirliği ile kabul edildi.

7.2. Erdoğan Hakan Çelik' in ibra edilmesi oylamaya sunuldu 2.182.761 red oyuna karşılık 24.171 kabul oyu neticesinde oy çokluğu ile reddedildi.

7.3. Tuğrul Gökçen' in ibra edilmesi oylamaya sunuldu 0 red oyuna karşılık 2.206.932 kabul oyu neticesinde oybirliği ile kabul edildi.

7.4. Neval Önen' in ibra edilmesi oylamaya sunuldu 0 red oyuna karşılık 2.206.932 kabul oyu neticesinde oybirliği ile kabul edildi.

7.5. İbrahim Semih Arslanoğlu' nun ibra edilmesi oylamaya sunuldu 0 red oyuna karşılık 2.206.932 kabul oyu neticesinde oybirliği ile kabul edildi.

7.6. Yüce Erim' in ibra edilmesi oylamaya sunuldu 0 red oyuna karşılık 2.206.932 kabul oyu neticesinde oybirliği ile kabul edildi.

7.7. Mad Yazılım ve Teknoloji Yatırımları Anonim Şirketi'nin (VKN:6101218516) (Temsilen Mustafa Bahçuvan)'ın ibra edilmesi oylamaya sunuldu 0 red oyuna karşılık 161.932 kabul oyu neticesinde oybirliği ile kabul edildi.

8. Gündemin sekizinci maddesi uyarınca, Yönetim Kurulunun, 2021 mali yılında oluşan kara ilişkin kar dağıtım teklifi görüşüldü. Yönetim Kurulu'nun 14.03.2022 tarih ve 2022-09 sayılı kararı doğrultusunda 2021 yılında oluşan net karın dağıtılmayarak, öz kaynakları güçlendirmek amacıyla geçmiş yıl karlarına bırakılmasına 0 red oyuna karşılık 30.836.932 kabul oyu neticesinde oybirliği ile karar verildi.

9. Gündemin dokuzuncu maddesi uyarınca, Kurumsal Yönetim İlkeleri uyarınca, 31.12.2021 tarihinde sona eren döneme ilişkin Yönetim Kurulu üyeleri ile üst düzey yönetime sağlanan huzur hakkı ve benzeri menfaatlerin toplam tutarının 1.333.669 TL olduğu hususunda finansal tabloların 6 No'lu dipnotu kapsamında pay sahiplerine bilgi verildi.

10. Gündemin onuncu maddesi uyarınca, Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerine aylık net 9.000 TL huzur hakkı ödenmesine, Yönetim Kurulu Başkanı ve diğer Yönetim Kurulu Üyelerine huzur hakkı ödenmemesine mevcudun 0 red oyuna karşılık 30.836.932 kabul oyu neticesinde oybirliği ile kabul edildi.

11. Gündemin on birinci maddesi uyarınca, 2022 yılı hesap dönemine ilişkin olarak Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Mevzuatı ve ilgili diğer mevzuat kapsamındaki denetim ve diğer faaliyetleri yürütmek üzere İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğünde 234952 Ticaret Sicil no ile kayıtlı "Kavram Bağımsız Denetim ve Danışmanlık Anonim Şirketi" nin Bağımsız Denetim Kuruluşu (Denetçi) olarak seçilmesine 0 red oyuna karşılık 30.836.932 kabul oyu neticesinde oybirliği ile karar verildi.

12. Gündemin on ikinci maddesi uyarınca, Kurumsal Yönetim İlkeleri kapsamında 2021 yılı içerisinde herhangi bir bağış yapılmadığı konusunda pay sahiplerine bilgi verildi. 2022 yılı için 100.000-TL'lik üst sınır belirlenmesine 0 red oyuna karşılık 30.836.932 kabul oyu neticesinde oybirliği ile karar verildi.
13. Gündemin on üçüncü maddesi uyarınca, Şirketimizce 2021 yılı içinde üçüncü kişiler lehine verilen teminat, rehin, ipotek ve kefaletler ile elde edilen gelir veya menfaatlerin bulunmadığı hususunda Genel Kurula bilgi verildi.
14. Gündemin on dördüncü maddesi uyarınca, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 1.3.6. No'lu Kurumsal Yönetim İlkesine istinaden bu kapsamda 2021 yılı içerisinde gerçekleştirilen iş ve işlem olmadığı hususunda hakkında pay sahiplerine bilgi verildi. Yönetim Kurulu Üyelerine TTK nun 395. ve 396. maddelerinde yazılı işlemleri yapabilmeleri konusunda izin verilmesine katılanların 0 red oyuna karşılık 30.836.932 kabul oyu neticesinde oybirliği ile karar verildi.
15. Gündemin on beşinci maddesi uyarınca, Şirket Esas Sözleşmesi'nin "Sermaye ve Paylar" başlıklı 7. Maddesinin, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 18.11.2021 tarih ve E-29833736-110.04.04.-13150 sayılı ve T.C. Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü'nün 25.11.2021 tarih ve E-50035491-431.02-00069433532 sayılı izinleri doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmesine 0 red oyuna karşılık 2.206.932 kabul oyu neticesinde oybirliği ile karar verildi.

SMARTİKS YAZILIM A.Ş. ESAS SÖZLEŞME TADİL METNİ	
ESKİ METİN	YENİ METİN
SERMAYE VE PAYLAR	SERMAYE VE PAYLAR
MADDE 7	MADDE 7
Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 13.10.2017 tarih ve 37/1252 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 50.000.000 TL (Ellimilyontürklirası) olup, her biri 1 (bir) Türk Lirası itibari değerde 50.000.000 (Ellimilyon) adet paya bölünmüştür. Sermaye Piyasası Kurulu'nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni 2017-2021 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2021 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşamamış olsa dahi, 2021 yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırımı kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu'ndan izin almak suretiyle genel kuruldan en fazla 5 yıl geçerli olmak üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. Şirketin çıkarılmış sermayesi 31.862.500 TL (otuzbirmilyonsekizyüzaltmışikibinbeşyüz) olup, söz konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen ve nakden ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1,00 TL nominal değerde, 31.862.500 adet paya bölünmüştür. Bu paylar (A), (B) ve (C) Grubu paylara ayrılmıştır. (A) ve (B) Grubu paylar nama yazılıdır ve bu paylar iş bu Esas Sözleşmede belirtilen imtiyazlara sahiptirler. (C) Grubu paylar hamiline yazılıdır ve bu paylara imtiyaz tanınmamıştır. Çıkarılmış sermayenin ortaklar arasındaki dağılımı şöyledir. Ortak Adı, Soyadı Pay Adedi Grubu Sermaye, TL Serkan Karahanoğlu 354.167 Adet A 354.167 Nurettin Şendoğan 354.167 Adet A 354.167	Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 13.10.2017 tarih ve 37/1252 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 100.000.000 TL (Yüzmilyontürklirası) olup, her biri 1 (bir) Türk Lirası itibari değerde 100.000.000 (Yüzmilyon) adet paya bölünmüştür. Sermaye Piyasası Kurulu'nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni 2021-2025 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2025 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşamamış olsa dahi, 2025 yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırımı kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu'ndan izin almak suretiyle genel kuruldan en fazla 5 yıl geçerli olmak üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. Şirketin çıkarılmış sermayesi 31.862.500 TL (otuzbirmilyonsekizyüzaltmışikibinbeşyüz) olup, söz konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen ve nakden ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1,00 TL nominal değerde, 31.862.500 adet paya bölünmüştür. Bu paylar (A), (B) ve (C) Grubu paylara ayrılmıştır. (A) ve (B) Grubu paylar nama yazılıdır ve bu paylar iş bu Esas Sözleşmede belirtilen imtiyazlara sahiptirler. (C) Grubu paylar hamiline yazılıdır ve bu paylara imtiyaz tanınmamıştır. Sermayeyi temsil eden pay grupları A Grubu Nama Yazılı 1.062.500 adet pay karşılığı 1.062.500,00-TL, B Grubu Nama Yazılı 1.062.500 adet pay karşılığı

Alper Utkan Şanda 354.166 Adet A 354.166 Kafein Yazılım Hizmetleri Ticaret A.Ş. 1.062.500 Adet B 1.062.500 Kafein Yazılım Hizmetleri Ticaret A.Ş. 9.775.000 Adet C 9.775.000 Serkan Karahanoğlu 1.466.667 Adet C 1.466.667 Nurettin Şendoğan 1.466.666 Adet C 1.466.666 Alper Utkan Şanda 1.493.897 Adet C 1.493.897 Halka Açık Kısım 15.535.270 Adet C15.535.270 Adet Toplam 31.862.500 Adet 31.862.500 Sermaye artırımlarında, artan sermayeyi temsil etmek üzere, (A) Grubu paylar oranında (A) Grubu pay, (B) Grubu paylar oranında (B) Grubu pay, (C) Grubu paylar oranında (C) Grubu pay ihraç edilecektir. Sermaye artırımlarında, bedelsiz paylar artırım tarihindeki mevcut paylara dağıtılır. Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe yeni paylar çıkarılamaz. Yönetim kurulu, Sermaye Piyasası mevzuatı hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi arttırmaya, imtiyazlı pay sahiplerinin haklarının kısıtlanması ve pay sahiplerinin yeni pay alma hakkının sınırlandırılması ile primli veya nominal değerinin altında pay ihracı konularında karar almaya yetkilidir. Yeni pay alma hakkını kısıtlama yetkisi pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz. Şirketin sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası mevzuatı hükümleri çerçevesinde artırılabilir veya azaltılabilir.	1.062.500,00-TL ve C Grubu Hamiline Yazılı 29.737.500 adet pay karşılığı 29.737.500,00-TL'den oluşmaktadır. Sermaye artırımlarında, artan sermayeyi temsil etmek üzere, (A) Grubu paylar oranında (A) Grubu pay, (B) Grubu paylar oranında (B) Grubu pay, (C) Grubu paylar oranında (C) Grubu pay ihraç edilecektir. Sermaye artırımlarında, bedelsiz paylar artırım tarihindeki mevcut paylara dağıtılır. Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe veya satılamayan paylar iptal edilmedikçe yeni paylar çıkarılamaz. Yönetim kurulu, Sermaye Piyasası mevzuatı hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi arttırmaya, imtiyazlı pay sahiplerinin haklarının kısıtlanması ve pay sahiplerinin yeni pay alma hakkının sınırlandırılması ile primli veya nominal değerinin altında pay ihracı konularında karar almaya yetkilidir. Yeni pay alma hakkını kısıtlama yetkisi pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz. Şirketin sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası mevzuatı hükümleri çerçevesinde artırılabilir veya azaltılabilir.
---	---

Kapanış esnasında Şirketimiz CTO'su Bora Bolelli söz alarak şirketimiz projeleri hakkında yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla özet mahiyetinde aşağıdaki bilgileri paylaştı:

2022'de hedefimiz yazılım ve veri ekiplerinin entegre projeler ve ürünler üretmesidir. Önceliğimiz Blockchain, Metaverse, Web 3.0 ortamlarında proje ve uygulama geliştirilmesidir. Ayrıca hedeflerimiz arasında, bulut öncelikli mimariler ile ekosistemimizde yer alan tüm müşterilere hizmet verilmesi, sektörel iş ihtiyaçlarına bağlı olarak Smartiks Yazılım tarafından dizayn edilen ürünlerin geliştirilmesi ve pazara sunulması, dış piyasalarda geliştirilen uygun ürünlerin araştırılması, çalıştaylar ve hackathonlar ile dış fikirler ve yeni nesil kaynaklara kolay erişim sağlanması bulunmaktadır.

Kapanış esnasında Şirketimiz İK ve İletişim Direktörü Mine Güneş söz alarak Şirketimiz Sosyal Sorumluluk ve Sürdürülebilir İK çalışmaları hakkında yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla özet mahiyetinde aşağıdaki bilgileri paylaştı:

Smart Okul 2022 Genç Yetenek Programımız kapsamında 4 Nisan – 30 Nisan tarihleri arasında 80 saatlik eğitim gerçekleştirdik. Hibrit eğitim modeli ile ilerlettiğimiz programımıza farklı iller ve üniversitelerden 30 öğrencimiz dahil oldu. Hibrit model ile tüm iller ve üniversitelerdeki öğrencilere fırsat eşitliği sağlamış olduk. Eğitim sürecimizi başarı ile tamamlayan 5 öğrencimizi 1 Mayıs itibarı ile ekibimize aldık ve istihdam sağlamış olduk. 2022 yılında aynı kapsamda eğitimlerimiz devam edecek. Yeni eğitimler ve istihdam fırsatı ile faydalı olmayı hedefliyoruz.

Gündemde görülecek başka bir konu kalmadığından, Toplantı Başkanı tarafından toplantıya son verilerek, işbu toplantı tutanağı toplantı mahallinde ve Genel Kurulun huzurunda tanzim edilerek okundu ve imza edildi.

Tarih: 16.05.2022

BAKANLIK TEMSİLCİSİ
Hakan Özkan

TOPLANTI BAŞKANI
Mustafa Bahçuvan

YAZMAN
Zehra Uluç

OY TOPLAMA MEMURU
Gizem Aydemir